

## OTSUS

Narva

24.01.2013 nr 1

### **Narva linna Aukodaniku nimetuse omistamine**

#### **1. Asjaolud ja menetluse käik**

Narva Linnavolikogusse on laekunud Narva linna ühiskonnategelaste ja ettevõtjate taotlused Narva linna Aukodaniku nimetuse omistamise kohta Vladimir Mižuile.

Vladimir Mižui on sündinud 6. veebruaril 1948. aastal Valgevene Vitebski oblasti Tšašniki rajooni Zakurje külas.

1963. aastal, pärast 8. klassi lõpetamist, saabus Vladimir Mižui Eestisse. Rööbiti õpingutega Narva Polütehnikumis lõpetas Narva Kutsekeskkooli nr 14, 1966. aastal astus Tallinna Polütehnilisse instituuti ning 1972. aastal sai ehitusinseneri diplomi. Aastail 1965 – 1975 töötas lihttöölise, meistri ja insenerina trusti „Santehmontaž“ valitsuses, teenis aega Eesti territooriumil ning abiellus.

Ajavahemikus 1975. a kuni 1981. a detsembrini töötas Vladimir Mižui ettevõtte Narva Vesi direktorina. Selle ajaga ehitati 26-kilomeetrit pikk veejuhe Musta-jõelt, uus veepuhastusjaam, rekonstrueeriti täielikult Vanalinna veevarustusvõrk.

Alates 1981. aastast valiti Vladimir Mižui Narva linna Täitevkomitee esimehe asetäitja ning 1985. aastal Narva linnapea ametikohale. Viimasel ametikohal töötas kuni 1993. aasta novembri lõpuni. Selle perioodi jooksul sai 6393 perekonda uue elamispinna. Oli rajatud üle 30 tööstus- ja sotsiaal- ja kultuuriobjekti, sealhulgas Linna Keskraamatukogu, linna saun, sööklakauplus Tempo, 10 000 telefoninumbriga ATJ, kaks olmeteeninduskombinaati, Soldino ja Humanitaargümnaasium, mitmed lasteaiad, Kreenholmi tänava viadukt, alustati Kreenholmi Jäähalli ning Linna Polikliiniku ehitamist Vabaduse tänaval.

Peale selle renoveeriti kõik linnateed, teostati aktiivselt Narva Hermann linnuse rekonstrueerimist, taastati Kunstigalerii ja Rondeli torn. Ega juhuslikult ei olnud Vladimir Mižui noil aastail Narva ajaloomälestiste vabariikliku restauratsioonistaabi ülem.

Pärast seda, ühe aasta jooksul töötas Vladimir Mižui Narva Ärikeskuse presidendina ning alates 1994. aasta detsembrist seniajani töötab direktorina munitsipaaltevõttes AS Transservis-N, mille tegevus võimaldas korrastada transiittranspordi liikumise läbi linna, suurendada Eesti-Vene piiri Narva-Jaanilinna lõigu läbilaskvuse.

Aastail 1968 – 1991 oli Vladimir Mižui Narva Rahvasaadikute nõukogu liige ning 1990. aastail ENSV Ülemnõukogu liige.

Vladimir Mižui on juba kolmandal korral valitud Narva Linnavolikogu liikmeks.

Koostöös Linna Arenduse ja Õkonoomika Ametiga on Vladimir Mižui juhitud ettevõtluskomisjon välja töötanud ettevõtluse arengukava, mille kohaselt hakkas linn eraldama vahendeid toetamiseks algaja-ettevõtjaid.

Aastail 2005 – 2006 oli Vladimir Mižui osavõtul välja töötatud sotsiaalne programm vähekindlustatud perede ja pensionäride kulunud gaasiseadmete väljavahetamiseks. Reaalse abi olid saanud üle 1000 inimese. Vaatamata tekkivatele probleemidele on Vladimir Mižui töö peasuunaks olnud ja jäänud pensionäride ja vanurite toetamise säilitamisele ja suurendamisele.

Läbi vaadanud laekunud taotlused ning arvestades Vladimir Mižui väärikat panust linna arengusse, tema majandaja- ja juhikogemusi, samuti olles teadlik linna probleemidest ja nende lahendamisteedest, on Narva Linnavolikogu Kultuuri- ja spordikomisjon otsustanud toetada linna ettevõtjate algatuse ja ettepaneku omistada Vladimir Mižuille Narva linna Aukodaniku nimetus.

## **2. Õiguslikud alused**

Vastavalt Narva linna põhimääruse punktile 4.4.34 ning Narva Linnavolikogu 08.02.1995 määruse nr 38/22 „Narva linna Aukodaniku põhimääruse kinnitamine“ punktile 2.3 kuulub aunimetuse „Narva linna Aukodanik“ määramine Linnavolikogu ainupädevusse.

## **3. Otsus**

Omistada Vladimir Mižuille Narva linna Aukodaniku nimetus.

## **4. Rakendussätted**

4.1 Otsus jõustub seaduses sätestatud korras.

4.2 Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumaja 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest



Aleksandr Jefimov  
Linnavolikogu esimees